



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 967 344  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EMIL'S AS  
Forretningsadresse: c/o Magnar Emil Eggebø  
Berge  
4160 FINNØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnar Emil Eggebø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		134 408	309 797
Annen driftsinntekt		2	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>134 410</b>	<b>309 796</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		38 575	137 609
Lønnskostnad	1, 2, 3	84 961	55 053
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler			
Annen driftskostnad	4	68 060	77 935
<b>Sum kostnader</b>		<b>191 596</b>	<b>270 598</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-57 186</b>	<b>39 199</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24	50
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24</b>	<b>50</b>
Annen rentekostnad		570	4 637
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>570</b>	<b>4 637</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-546</b>	<b>-4 587</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-57 732</b>	<b>34 612</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-11 947	10 899
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-45 785</b>	<b>23 713</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-45 785</b>	<b>23 713</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-45 785	23 713
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-45 785</b>	<b>23 713</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	28 097	16 150
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>28 097</b>	<b>16 150</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 097</b>	<b>16 150</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	29 295	6 305
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 295</b>	<b>6 305</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	944	80 352
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>944</b>	<b>80 352</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 239</b>	<b>86 657</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 336</b>	<b>102 807</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	9, 10, 11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	9	104 089	58 303
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-104 089</b>	<b>-58 303</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>-4 089</b>	<b>41 697</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		25 637	-313
Betalbar skatt	5		9 608
Skyldige offentlige avgifter		11 808	25 352
Annen kortsiktig gjeld		24 979	26 464
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>62 424</b>	<b>61 110</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>62 424</b>	<b>61 110</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 336</b>	<b>102 807</b>



**Årsregnskap for 2016**

**EMIL'S AS  
4160 FINNØY**

Innhold

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Årsberetning  
**Resultatregnskap for 2016**  
**EMIL'S AS**

	Note	2016	2015
Salgsinntekt		134 408	309 797
Annen driftsinntekt		2	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>134 410</b>	<b>309 796</b>
Varekostnad		(38 575)	(137 609)
Lønnskostnad	1, 2, 3	(84 961)	(55 053)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	12	0	0
Annen driftskostnad	4	(68 060)	(77 935)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(191 596)</b>	<b>(270 598)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(57 186)</b>	<b>39 199</b>
Annen renteinntekt		24	50
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24</b>	<b>50</b>
Annen rentekostnad		(570)	(4 637)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(570)</b>	<b>(4 637)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(546)</b>	<b>(4 587)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>(57 732)</b>	<b>34 612</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	11 947	(10 899)
<b>Ordinært resultat</b>		<b>(45 785)</b>	<b>23 713</b>
<b>Arsresultat</b>		<b>(45 785)</b>	<b>23 713</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap		(45 785)	23 713
<b>Sum</b>		<b>(45 785)</b>	<b>23 713</b>



**Balanse pr. 31. desember 2016**  
**EMIL'S AS**

	Note	2016	2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	28 097	16 150
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>28 097</b>	<b>16 150</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 097</b>	<b>16 150</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	29 295	6 305
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 295</b>	<b>6 305</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	944	80 352
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>944</b>	<b>80 352</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 239</b>	<b>86 657</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>58 336</b>	<b>102 807</b>



**Balanse pr. 31. desember 2016**  
**EMIL'S AS**

	Note	2016	2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	9, 10, 11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	9	(104 089)	(58 303)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(104 089)</b>	<b>(58 303)</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>(4 089)</b>	<b>41 697</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		25 637	(313)
Betalbar skatt	5	0	9 608
Skyldige offentlige avgifter		11 808	25 352
Annen kortsiktig gjeld		24 979	26 464
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>62 424</b>	<b>61 110</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>62 424</b>	<b>61 110</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>58 336</b>	<b>102 807</b>

Finnøy, den 23. mai 2016  
I styret for Emil's AS

  
Magnar Emil Eggebø  
Styrets leder



## Noter til årsregnskapet 2016

### Emils AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	56 665	35 659
Arbeidsgiveravgift	6 656	5 632
Pensjonskostnader	13 926	13 470
Andre relaterte ytelser	7 714	292
<b>Sum</b>	<b>84 961</b>	<b>55 053</b>

Foretaket har sysselsatt 0,3 årsverk i regnskapsåret.

#### Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

##### Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



## Noter til årsregnskapet 2016 Emils' AS

### Note 3 - Ytelse til ledende personer

#### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	2 612	0
Annen godtgjørelse	4 392	0

### Note 4 - Revisjonshonorar

#### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført honorar til revisor for 2016 utgjør kr 8 000. Honorar for annen bistand utgjør kr 6 000.

### Note 5 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	(57 732)	34 612
+/- Permanente forskjeller	5 260	975
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(52 472)</b>	<b>35 587</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 25%	0	9 608
Sum	0	9 608
+/- Endring i utsatt skatt	(11 947)	1 291
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(11 947)</b>	<b>10 899</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	0	9 608
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>9 608</b>

### Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Omløpsmidler	(64 598)	(64 598)	
Skattemessig fremførbart underskudd		(52 472)	52 472
Sum midlertidige forskjeller	(64 598)	(117 070)	52 472
<b>Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%</b>	<b>(16 150)</b>	<b>(28 097)</b>	<b>11 947</b>



## Noter til årsregnskapet 2016 Emils' AS

### Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

<b>Spesifikasjon kundefordringer</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Kundefordringer til pålydende	87 345	70 903
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(64 598)	(64 598)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>22 747</b>	<b>6 305</b>

### Note 8 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

### Note 9 - Egenkapital

<b>Spesifikasjon egenkapital</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Udekket tap</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2016	100 000	(58 303)	41 697
Årets resultat		(45 785)	(45 785)
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>100 000</b>	<b>(104 089)</b>	<b>(4 089)</b>

### Note 10 - Aksjonærliste

#### Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2016

Foretaket har 1 aksjonær.

<b>Aksjonærens navn</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Magnar Emil Eggebø	100	100%
	<b>100</b>	<b>100%</b>

### Note 11 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 000, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

### Note 12 – Varige driftsmidler

<b>Aksjeinneh</b>	<b>Driftsløse inventar o.l</b>
<b>Spesifikasjon varige driftsmidler</b>	
Anskaffelseskost 01.01.2016	19 500
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2016</b>	<b>19 500</b>
Akkumulerte avskrivninger	-19 500
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2016</b>	<b>0</b>
Økonomisk levetid	3 - 5 år
<b>Avskrivningsplan</b>	<b>20 - 33,33 %</b>



## Emil`s AS

### Årsberetning 2016

#### Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapet driver sin virksomhet innen snekker, byggeledelse og konsulentoppdrag i tillegg til investering i andre selskap. Selskapet har hovedkontor på Berge i Finnøy kommune.

#### Utvikling i resultat og stilling.

Nøkkel tall (i hele 1000)	2016	2015	2014	2013
Omsetning	134	310	2.116	2.054
Årsresultat	-46	24	-53	-197
Totalkapital	58	103	267	542
Arbeidskapital	-32	26	1	-57
Egenkapital	-4	42	18	71
Egenkapitalandel	negativ	40,56 %	6,73 %	13,05 %

Resultat i 2016 i samsvar med forventet ut fra redusering av aktiviteter gjennomført via selskapet i 2016. Likviditet og soliditet er svak men anses å være tilfredsstillende pr 31.12.2016 ut fra selskapets drift og omfang. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Fortsatt drift.

Styret er kjent med at hele aksjekapitalen er tapt. Årets resultat er med på å svekke egenkapitalen. Det har noe interne timer knyttet til tilbake legging av områder benyttet i driften. Styret har vurdert nedleggelse ut fra aktivitetsnivå de to siste år, men funnet det mest hensiktsmessig å fortsette driften. Selskapets forpliktelser overfor kreditorer dekkes løpende av selskapets aksjonær gjennom innlån dersom nødvendig. Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Arbeidsmiljø.

I 2016 har sykefravær i selskapet vært under 3%. Det har ikke vært arbeidsulykker eller arbeidsskader av betydning det siste året. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt noen spesielle tiltak i 2016. Selskapet har inngått avtale om obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte.

#### Likestilling.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Ved utgangen av året hadde selskapet 1 mann fast ansatt deler av året og innleie av 1 mann ved behov. Totalt mindre enn 1 hele stilling i 2016.

#### Ytre miljø.

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer og produkter, som kan medføre en påvirkning av det ytre miljø av betydning.

Berge, den 23. mai 2017

I styret Emil`s AS

  
Magnar Emil Eggebø  
Styreleder



# revisjonryfylke

Til generalforsamlingen i

Emil's AS

Revisjon Ryfylke AS  
Taugården, Pb 87  
4124 TAU  
Telefon 51 74 07 90  
E-post mail@revisjonryfylke.no  
Org.nr. 983 549 896
